

**正 味 財 産 増 減 計 算 書 総 括 表**

(平成25年4月1日から平成26年3月31日)

(単位:円)

科 目	一般会計	相互補償事業 特別会計	情報システム事業特 別会計	サイクルテレホン事務 センター運営事業 特別会計	選手参加旅費分担金特 別会計	重勝式統一発売 特別会計	内部取引消去	合 計
<b>I. 一般正味財産増減の部</b>								
<b>1. 経常増減の部</b>								
(1) 経常収益								
① 特定資産運用収益	1,514,288	1,753,422	679,285	0	0	0		3,946,995
② 会費及び分担金等収益	2,225,522,242	0	2,122,025,582	1,272,683,269	2,150,379,599	138,373,609		7,908,984,301
会員受取会費	13,800,000							13,800,000
受取分担金	2,211,722,242		2,122,025,582	1,272,683,269	2,150,379,599	138,373,609		7,895,184,301
③ 雑収益	61,715	0	0	65,259	0	0		126,974
④ 他会計からの繰入金	325,055,000	0	1,202,971,170	0	0	1,074,569,622	△ 2,602,595,792	0
経常収益計	2,552,153,245	1,753,422	3,325,676,037	1,272,748,528	2,150,379,599	1,212,943,231	△ 2,602,595,792	7,913,058,270
(2) 経常費用								
① 事業費等	901,237,925	0	1,932,875,000	1,162,378,239	1,849,040,898	1,183,704,907		7,029,236,969
② 助成金	932,181,000	0	0	0	0	0		932,181,000
③ 管理費	280,841,974	0	0	0	0	0		280,841,974
④ 他会計への繰出金	0	2,277,540,792	0	0	325,055,000	0	△ 2,602,595,792	0
経常費用計	2,114,260,899	2,277,540,792	1,932,875,000	1,162,378,239	2,174,095,898	1,183,704,907	△ 2,602,595,792	8,242,259,943
当期経常増減額	<b>437,892,346</b>	<b>△ 2,275,787,370</b>	<b>1,392,801,037</b>	<b>110,370,289</b>	<b>△ 23,716,299</b>	<b>29,238,324</b>		<b>△ 329,201,673</b>
<b>2. 経常外増減の部</b>								
(1) 経常外収益	0	2,253,481,532	0	0	0	0		2,253,481,532
(2) 経常外費用	0	0	0	0	0	0		0
当期経常外増減額	0	2,253,481,532	0	0	0	0		0
当期一般正味財産増減額	437,892,346	△ 22,305,838	1,392,801,037	110,370,289	△ 23,716,299	29,238,324		1,924,279,859
一般正味財産期首残高	2,854,651,602	22,305,838	1,396,997,912	549,865,612	36,567,092	△ 11,283,936		4,849,104,120
一般正味財産期末残高	<b>3,292,543,948</b>	<b>0</b>	<b>2,789,798,949</b>	<b>660,235,901</b>	<b>12,850,793</b>	<b>17,954,388</b>		6,773,383,979
<b>II. 指定正味財産増減の部</b>								
当期指定正味財産増減額	0	0	0	0	0	0		0
指定正味財産期首残高	0	0	0	0	0	0		0
指定正味財産期末残高	0	0	0	0	0	0		0
<b>III. 期末正味財産合計額</b>	<b>3,292,543,948</b>	<b>0</b>	<b>2,789,798,949</b>	<b>660,235,901</b>	<b>12,850,793</b>	<b>17,954,388</b>		<b>6,773,383,979</b>